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ad 4. Af det ved Tillægsbevillingsloven for 1903홢04 til forskellige mindre 
Istandsættelsesarbejder ved Bernstorff Slot bevilgede Beløb af 906 Kr. 56 0. er i 
nævnte Finansaar ingen Del kommen til Udbetaling, hvorfor Beløbet herved søges 
genheVllget. 

ad 5. Af det ved Tillægsbevillingsloven for 1903홢04 til Forandring af 
nogle Skillevægge paa Sorgenfri Slot bevilgede Beløb af 359 Kr. 48 0. er i nævnte 
Finansaar ingen Del kommen til Udbetaling, hvorfor Beløbet herved søges genbevilget. 

ad fi. Af det ved Finansloven for 1903-04 til Istandsættelse af Marmor- 
arkaden ved Frederiksborg Slot bevilgede Beløb af 2,693 Kr. er i nævnte Finansaar 
ikkun en Sum af 54 Kr. kommen til Udbetaling. 

Restbeløbet, 2,639 Kr., søges derfor herved genbevilget. 

ad 7 a. Til Afhjælpning af forefunden Svampskadc i forskellige Brystpaneler, 
Trappede!e og Gulve paa Fredensborg Slot vil i Henhold til vedlagte fra vedkom- 
mende Bygningsinspektør modtagne tvende Overslag medgaa et Beløb af i alt 677 Kr. 
22 Ø., hvilket Beløb herved søges bevilget. 

ad 7 b. Af det ved Tillægsbevillingsloven for 1903홢04 til Istandsættelse af 
Loftet i Kuppelsalen paa Fredensborg Slot bevilgede Beløb af 2,300 Kr. er i 
nævnte Finansaar ingen Del kommen til Udbetaling, hvorfor Beløbet herved søges 
genbevilget. 

ad 8. Ved Tillægsbevillingsloven for 1903홢04 blev der under Konto: Til §19 
13: Nr. 6 bl. a. bevilget et Beløb af 4,948 Kr. 30 0. til forskellige Arbejder i Anled- 
ning af forefunden Raad i Bjelke- og Tagværk paa Kronborg Slot. 

Under Arbejdernes Udførelse har det imidlertid vist sig, at de forskellige 
Træ dele vare angrebne i langt større Udstrækning, end man ved de tidligere foretagne 
Undersøgelser havde kunnet konstatere. Da de paagældende Rum have været benyt- 
tede som Munderingskamre for Militæretateu, var det nemlig først, efter at vedkom- 
mende Lokaler vare tømte for Munderingsgenstande og Gulvene i større Udstrækning 
vare opbrudte, muligt at overse, i hvilket Omfang en Fornyelse af Træværket maatte 
finde Sted. De Arbejder, som det i saa Henseende viste sig nødvendigt at lade udføre 
udover de paa det oprindelige Overslag angivne, vare imidlertid af en saadan Beskaf- 
fenhed, at det vilde medføre en betydelig større Udgift, saafremt de ikke udførtes i 
Forbindelse med de oprindelig foreslaaede Arbejder, og da det derhos maatte befrygtes, 
at den forefundne Svamp ved en Udsættelse af sidstnævnte Arbejder vilde faa Lej- 
lighed til yderligere at brede sig, har man ment ikke at burde tage i Betænkning 
straks at lade Skaden udbedre i dens fulde Omfang. 

Dette har imidlertid medført, at den givne Bevilling har maattet overskrides 
med et Beløb af 4,243 Kr. 34 Ø., hvilket Beløb derfor herved søges éfterbevilget. 

ad 9 a. Forinden Palæforvalterboligen paa Roskilde Palæ efter Amtsforvalter 
Regenburgs Død kunde overleveres til dennes Efterfølger, har det været nødvendigt 
at lade afhjælpe forskellige ved en over den nævnte Bolig afholdt Synsforretning forefundne 
Mangler. I Herreværelset, Forstuen og to Arkivværelser vare Gulve og Paneler 
angrebne af Svamp, hvorfor de paagældende Trædele have maattet fornys, hvorhos en 
ældre, kassabel Kakkelovn har maattet erstattes med en ny. 

Hertil samt til Flytning af forskellige Skillerum m. m. for at opllaa bedre 
Beboelsesforhold i Lejligheden vil medgaa et Beløb af 1,450 Kr., der herved søges 
efterbevilget. 

ad D b. Den af afdøde Justitsraad M. Hansen tidligere beboede Lejlighed i 
Roskilde Palæs vestre Sidebygning havde i en længere Aarrække ikke vårret under- 
kastet nogen Hovedistandsættelse og var derfor gennemgaaende i en meget daarlig 
Stand, hvorfor den efter Lejerens Død ikke paa ny kunde udlejes, forinden en gennem- 
gribende Istandsættelse havde fundet Sted. 

De Arbejder, som man efter Indstilling fra vedkommende Bygningsinspektør i 
saa Henseende har anset det for nødvendigt at lade bringe til Udførelse, og som nærmere 


